主旨：

依據：

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國111年6月28日
發文字號：院台教字第1112430169號

 公告糾正文化部文化資產局辦理離岸風電風場水下文化

資產調查報告審查作業，其優先輔導機制流於恣意，使

政府離岸風電政策受挫；該局辦理水下儀器設備採購，

未依審議會決議詳細評估並進行管理維護計畫，未善盡

訪商事宜，預算浮編近4成，致公帑損失，且部分儀器交

貨迄今仍閒置，均核有違失案。

 111年6月16日本院教育及文化、司法及獄政委員會第6屆
第14次聯席會議決議及監察法施行細則第22條規定。

 糾正案文1份。

裝

訂

線

第1頁，共1頁